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RAPORT PERMBLEDHES | KONSULTIMEVE PUBLIKE

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.
06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né komuna me theks neni 5.
Zbatimi i standardeve t&é konsultimit publik dhe neni 17- Mbledhja e komenteve,
komunikimi dhe adresimi i tyre,

KONSULTIMET PUBLIKE

Komuna e rahovecit, bazuar né Planin e Konsultimeve Publike, si dhe bazuar né
kérkesat e drejtorive pérkatése, gjaté vitit 2022 ka mbajtur gjithsej 14 konsultime me
publikun pér Rregulloret, Planet dhe Strategjité té cilat i ka hartuar dhe miratuar
gjaté vitit 2022, si dhe jané dhéné 53 komente prej té cilave jané pranuar 35 komente,
16 jané refuzuar kurse 2 jané pranuar pjesérisht.

GJITHSEJ 53 KOMENTE

= Té pranuara 35 = Té papranuara 16 Té pranuara pjesérisht 2

December 20, 2022
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Pjesémarrésit né

RREGULLORIA PER MENAXHIMIN E PASURISE 1O FINANCIARE

STRATEGIIA KOMUNALE PER INFORMIM DHE KOMUNIKIM 2022
2025

PROJEXT-PLANIN KOMUNAL PER INTEGRITET 2022-2026

PROJEKT-RREGULLORIA PER DHENIEN E TITUIVE TE NDERIT,
MIRENJOHJEVE DHE DEKORATAVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT

KONSULTIMI PUBELIK PER PROJEKT BUXHETIN E VITIT 2023
PROGRAMI TREVIECAR PER BANIM SOCIAL 2022-2024
PLANI | MENAXHIMIT TE MBETURINAVE

PLANI | TRASHEGIMISE KULTURORE 2022-2024

PLANII VLERESIMIT TE RREZIKUT PER TERRITORIN E KOMUNES SE
RAHOVECIT

PROJEKT-PLANIPER TRANSPARENCE KOMUNALE 2023-2027
PLANI{ MOBILITETIT URBAN PER KOMUNEN E RAHQOVECIT
PLANI TRANSPORTIT RRUGCR LOKAL

PROJEKT PLANI | PUNES SE KUVENDIT KOMUNAL 2023

PROIEKT/PLANI | PUNES SE KRYETARIT 2023

konsultime publike
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bt
.

Rregullorja
Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémar
rés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

RREGULLORJA PER MENAXHIMIN E PASURISE JO FINANCIARE

Zyra pér Informim

Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém
Zyra e Kuvendit

F M

49

09.02.2022

Sallae
Kuvendit

5 komente
0té
pranuara
5té
papranuara

1. htps:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/ne
ws/njoftim-publik-
per-organizimin-e-
konsultimit-publik-
per-draft-
rregullores-per-
menaxhimin-e-
pasurise-jo-
financiare/

2

2. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/news/es
hte-mbajtur-konsultimi-
publik-me-qvtetare-per-
rregulloren-per-
menaxhimin-e-pasurise-jo-
financiare/

3. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/03/Procesverbal-i-
konsultimit-publik-per-
PROJEKT-
RREGULLOREN-PER-
MENAXHIMIN-E-
PASURISE-
JOFINANCIAR.pdf

4. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/03/Raport-per-
ecurine-e-hartimit-te-
Projekt-Rregullores-per-
menaxhimin-e-pasurise-jo-
financiare-komentet-dhe-
trajtimi-i-tyre-nga-grupi-
punues.pdf

December 20, 2022
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ot

Rregullorja
Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémar
rés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi

2. Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

STRATEGJIA KOMUNALE PER INFORMIM DHE KOMUNIKIM 2022-2025

Zyra e Kryetarit
Zyra pér Informim

Zyra e Kuvendit
Drejtoria pér Administraté

4 28 32

8
komente

Salla e
Kuvendit
11.02.2022

8 té
pranuara
0te
papranua
ra

1. htps:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/news/ nj
oftim-publik-per-
organizimin-e-konsultimit-
publik-per-draft-
strategjise-komunale-per-
informim-dhe-komunikim-

2022-2025/

2. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsultim-publik-
per-projekt-strategjine-per-
informim-dhe-komunikim-

2022-2025/

3. htips:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/03/PROCESVERBA

L-I-KONSULTIMIT-
STRATEGIIA-PER-
INFORMIM-DHE-
KOMUNIKIM-2022-

2025 pdf

4. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/03/ Raporti-per-
ecurine-e-hartimin-e-
Strategjise-Komunale-per-
Informim-dhe-
Komunikim-2022-2025-
komentet-dhe-trajtimi-i-
tvre-nga-grupi-punues-

1.pdf

December 20, 2022
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&

Rregullorja
Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémar

Iés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

PROJEKT-PLANIN KOMUNAL PER INTEGRITET 2022-2026

Zyra e Kryetarit
Zyra pér Informim

Zyra e Kuvendit

Salla e
Kuvendit

1lkoment
e
0te
pranuara
1t8
papranua

ra

11. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/ 23
/2022/02/ Njoftim-publik-
per-konsultim-publik-per-
Projekt-Planin-Komunal-
per-Integritet-2022-2026-

SHQ.pdf

2. htps:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsultim-publik-
per-projekt-planin-
komunal-per-integritet-
2022-2026

3. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/03/Procesverbal-i-
konsultimit-publik-per-
Projekt-Planin-Komunal-
per-Integritet-2022-2026-

SCAN.pdf

4. htips:/ /kk.rks-
oov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/03/Raporti-per-
ecurine-e-hartimit-te-
Projekt-Planit-Komunal-
per-Integritet-SCA.pdf

December 20, 2022
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=

Rregullorja
Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

PROJEKT-RREGULLORJA PER DHENIEN E TITUJVE TE NDERIT, MIRENJOHJEVE DHE
DEKORATAVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport (DKRS)

5 14 19

Salla e
Kuvend
it
12.04.20
22

0 komente
0 te
pranuara
0te
papranuara

1. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/w
p-
content/ uploads/sit
es/23/2022/03/Nijo
ftimi-per-
rregulloren-

SHQ.pdf
2. https:/ /Kkk.rks-

gov.net/rahovec/news/es
hte-mbajtur-konsultimi-
publik-me-qytetare-per-
projekt-rregulloren-per-
dhenien-e-titujve-te-nderit-
mirenjohjeve-dhe-
dekoratave-te-komunes-se-
rahovecit/

3. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/05/ Procesverbali-i-
konsultimit-publik-per-
rregulloren-per-dhenien-e-
titujve-te-nderit-
dekoratave-dhe-Cmimeve-
nga-Komuna-e-
Rahovecit.pdf

4. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/05/Raporti-per-
ecurine-e-hartimit-te-
Projekt-Rregullores-per-
shenien-e-titujve-te-nderit-
mirenjohjeve-dhe-
dekoratave-te-Komunes-
se-Rahovecit-komentet-
dhe-trajtimi-i-tvre-nga-
grupi-punues.pdf

December 20, 2022
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3. htps://kk.rks-
gov.net/rahovec/w

content/uploads/sit
es/23/2022/12/Rap
ort-per-konsultimin-
publik-per-projekt-
buxhetin-2023.pdf

N [ Rregullorja | Zyra Pjesémar | Data Komentet | 1.Njoftimi
r. | Plani rés Vendi 2.Lajmi
Strategjia 3.Prcesverbali
4. Raporti
. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/06/ NIJIOFTIM-
KONSULTIM-PUBLIK-
SHQIP.pdf
0 2.
S https:/ / www.facebook.co
5
= m/rahoveckomuna/ posts/
= pfbid0PzZWwPAAEcyY2HL
= jc4iBtS4VsPTMsA[Ycw172a
il f8by3xbRxQ6DX]dRGDw;j
E Q6DE9EDI
5 3. hitps:/ /kk.rks-
[=a} = § gov.net/rahovec/ wp-
v 2E |g M 7| Sallae | 3komente | content/uploads/sites/23/2022
e S8 Kuvend 2 té /07/PROCESVERBAL-I-
> |l e ZE |3 LBy pranuara | KONSULTIMIT-PUBLIK-PER-
E O :Eg- 24.06.20 1 t& PROJEKT-BUXHETIN-2023.pdf
£ - P
= ZE 22 papranuara
v N
|
T
=)
~
£
5
-]
75
Z
@
Y
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i

Rregullorja
Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémar
rés

Data

Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

PROGRAMI TREVJECAR PER BANIM SOCIAL 2022-2024

Zyra pér Informim

Zyra e pér Komunitete dhe Kthim Kryetarit
Zyra e Kuvendit

T | Sallae
4 | Kuvend

it

lkomente
1te

pranuara
0té

papranuara

1. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/siies/23
/2022/08/NJOFTIM-
PUBLIK-Programin-
Trevjecar-per-Banim-
Social-2022-2024.pdf

2. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsultimi-publik-
per-planin-e-banimit-

social-2022-2024 /

3. htips:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/category
/konsultime-publike-

al/ procesverbale-
konsultimet-publike /

4. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022 /09/Raport-per-
ecurine-e-hartimit-te-
Projekt-Planit-Komunal-
per-Banim-Social-200-
2026.pdf

December 20, 2022
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Nr

Rregullorj
a

Plani
Strategijia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

PLANI I MENAXHIMIT TE MBETURINAVE

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Zyra pér Informim

Salla e
Kuvend

it

29.08.20
22

8komente
8 té

pranuara
0te

papranuara

1. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites,/ 23
/2022/08/NJOFTIM-
PUBLIK-PLANI-I-
MENAXHIMIT-TE-
MBETURINAVE.pdf

2. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsultimi-publik-
per-planin-e-banimit-
social-2022-2024/

3. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsultimi-publik-
per-planin-e-menaxhimit-
te-mbeturinave-2021-2025/

4, https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/w
p-
content/ uploads/sit
es/23/2022/10/Rap
orti-nha-konsultimi-
publik-Plani-i-
Menaxhimit-te-
Mbeturinave.pdf

December 20, 2022
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Rregullorj | Zyra Pjesémarrés | Data Komentet | 1.Njoftimi
a Vendi 2.Lajmi
Plani 3.Prcesverbali
Strategjia 4. Raporti
1. https:/ /kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-
confent/ uploads/ sites;/ 23
/2022/08/ Njoftim-publik-
SHQ.pdf

2. hitps:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/news/u-
mbaijt-konsultimi-publik-
per-planin-e-trashegimise-
kulturore-2022-2024 /

3. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
Sallae | gkomente |CSontent/uploads/sites/23

Kuvend 4t /2022/10/ Procesverbal-i-
F M T it pranuara konsultimit-publik-per-
4 11 15 7 ts Projekt-Planin-Komunal-

per-Irashegimi-Kulturore-
2022-2024-WORD1.pdf

6.9.2022 | pranuara

Zyra pér Informim

pjesérisht 4. https:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/10/RAPORT-i-
konsultimit-publik-per-
Projekt-Planin-Komunal-

per-Trashegimi-Kulturore-
2022-2024-WORD1.pdf

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

PLANI I TRASHEGIMISE KULTURORE 2022-2024

December 20, 2022
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Rregullorj
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

PLANI I VLERESIMIT TE RREZIKUT PER TERRITORIN E KOMUNES SE RAHOVECIT

Drejtoria pér Shérbime Publike
Zyra pér Informim

Sallae
Kuvendi
t

5 komente
3 t€ pranuara
2té

papranuara

1. https://kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2022

10/NJOFTIM-PER-
KONSULTIM-PUBLIK-
PER-PROJEKT-PLANIN-E-
VLERESIMIT-TE-
RREZIKUT-PER-
TERRITORIN-E-
KOMUNES-SE-
RAHOVECIT.pdf

2. https://kk.rks-
gov.netrahovec/news/u-
mbajt-konsultimi-publik-per-
nlanin-e-vleresimit-te-
rrezikut-ne-komunen-e-
rahovecit/

3.https://kk.rks-
gov.net/rahovec/category/kon

sultime-publike-
al/procesverbale-konsultimet-

publike/
4. https:/ / kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-
content/ uploads/sites/23
/2022/12/Raporti-i-
konsultimit-publik-per-
Planin-e-menaxhimit-te-
rrezikut-ne-komunen-e-
Rahovecit-1.pdf

December 20, 2022
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Rregullorj
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

10.

PROJEKT-PLANI PER TRANSPARENCE KOMUNALE 2023-2027

Zyra pér Informim
Zyra e Kuvendit

Salla e
Kuvendi
r

0 komente

1. hups:/ /kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-

2/11/Nioftim-publik-Plani-i-

Transparences.pdf

2. hups: / /vww facebook.com/

rahoveckomuna/posts/pfbidt
m53tAhax22MAIYZCYSNY

TOUtred WU 19rhoz2V21xb7ZS

rfRV 2kl WyzSwrhGWTRI

3. hrps: //kk.rks-
gov.net/rahovee/wp-
content/uploads /sites /23 /202
2/12/PROCESVERBALL-
KONSULTIMIT-PUBLIK-
PLER-PROJEKT-PLANIN-I:-
VEPRIMIT-PER-
TRANSPARENCIZ
KOMUNALIZ-2023-2027.pdf

4, https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/12/RAPORT-I-
KONSULTIMIT-PUBLIK-
PER-PROJEKT-PLANIN-E-
VEPRIMIT-PER-
TRANSPARENCE-
KOMUNALE-2023-

2027.pdf

December 20, 2022
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Nr

Rregullorj
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

11.

PLANI I MOBILITETIT URBAN
PER KOMUNEN E RAHOVECIT 2022-2027

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Zyra pér Informim

F M T
3 13 16

Salla e
Kuvendi
t

3 komente

11 pranuar

2 té refuzuara

1. hups:/ /kk.rks-
gov.net/rahovee /fwp-
content/uploads /sites /23 /202
2/11/Nijoftim-rreth-
konsulamit-publik-me-
gytetare-per-Planin-c-
MMobilitetit-Llrban-ne-
Komunen-e-Rahovecit-2022-

2027.pdf

2, hups:/ /kk.rks-

g()\'.n(:tg rﬂhOVCCg news/u-
mbaje-konsuldmi-publik-per
planin-c-mobilitetit-urban/

3. hreps:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp
content/uploads/sites/23/202
2/12/PROCESVERBAL-I-
KONSULTIMIT-PUBLIK-
PER-PLANIN-E-
MOBILITETIT-URBAN-
PER-KOMUNIEEMN-I5-

4.https: / /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads /sites /23 /202
2/12/RAPORT-PIER-
PLANIN-E-MOBILITEIT-
URBAN-PER-KOMUNEN-
F-RAHOVIECIT-2022-
2027.pdf

December 20, 2022




RAPORT PERMBLEDHES | KONSULTIMEVE PUBLIKE |

Rregullor]
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4, Raporti

12.

PLANI I TRANSPORTIT RRUGOR LOKAL 2022-2027

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Zyra pér Informim

Salla e
Kuvendi
t

1. hitps:/ /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads /sites/23/202
2/11/Njofim-rreth-
Konsultmit-publik-per-Planin
¢-transpornit-rrugor-loakl-ne-
komunen-e-Rahovecir-2022-

2027.pdf

2. hups://kk.rks
gov.net/rahovec/news/konsul
timi-publik-per-planin-c-

transportit-rrugor/

3. houps://kk.rks-
gov.net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/
23/2022/12/PROCES
VERBAL-I-
KKONSULTIMIT-
PUBLIK-PER-
PLANIN-I:-
TRANSPORTIT
RRUGOR-LOKAL-
2022-2027 pdf

4. https: / /kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/12/ RAPORT-I-
KONSULTIMIT-PUBLIK-
PER-PLANIN-E-
TRANSPORTIT-RRUGOR-
LOKAL-2022-2027.pdf

December 20, 2022
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Rregullorj
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

13.

PROJEKT-PLANI I PUNES SE KUVENDIT KOMUNAL PER VITIN 2023

Zyra e Kuvendit
Zyra pér Informim

F M T
2 11 13

Salla e
Kuvendi

3 komente
1 pranohet
2 nuk

pranohen

1. herps:/ /Rk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads fsies /23 /202

2/11/Njofum-publik-Projekt-

lanin-¢-puncs-se-Kuvendit-

2023.pdf

2. htips:/ /kk.rhs-
gov.net/rahovec/news/u-
mbajt-konsulnmi-publik-per
planin-e-punes-se-kuvendit-
komunal-te-rahovecit

3. 3. hups://Kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads /sites/
23/2022/12/PROCIS
VERBAL-I-
KONSULTIMIT-
PUBLIK-PLR-
PROJEKT-PLANIN-
E-PUNES-SE.-
KUVENDIT-
KOMUNAL-PIZR-
VITIN-2023.pdf

4. https:/ / kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23
/2022/12/Raport-per-
ecurine-e-konsultimit-
publik-per-Projekt-Planin-
e-Punes-se-Kuvendit-
Komunal-per-vitin-

2023.pdf

December 20, 2022
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Rregullorj
a

Plani
Strategjia

Zyra

Pjesémarrés

Data
Vendi

Komentet

1.Njoftimi
2.Lajmi
3.Prcesverbali
4. Raporti

14,

PROJEKT-PLANI I PUNES SE KRYETARIT PER VITIN 2023

Zyra pér Informim
Zyra e Kuvendit

Salla e
Kuvendi
t

5 komente
4 pranohen
1 nuk

pranohen

1. htips://kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites23/2022/
1 1/Njoftim-konsultimi-
publik-per-Projekt-planin-e-
punes-se-kryetarit-te-
komunes-dhe-geverise-
komunale-2023.pdf

2. https://www.facebook.
com/rahoveckomuna/p
osts/pfbid02XVPrbK i
eMCbWiurv1Ms856il
6hhzQSrmSMRR v8z
VTijWrVbzP9qEQWd
6XM8665Zrl

3. https://kk.rks-
gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/2
3/2022/12/PROCESV

ERBAL-I-
KONSULTIMIT-
PUBLIK-PER-
PROJEKT-PLANIN-
E-PUNES-SE-
KRYETARIT-PER-
VITIN-2023.pdf

4. hups://kk.tks-
gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/
23/2022/12/RAPORT
I-KONSULTIMIT-
PUBLIK-PER-
PROJEKT-PLANIN-
E-PUNLS-SE-
KRYETARIT-PIER-
VITIN-2023-1.pdf

December 20, 2022




